第１ 議案第４２号 令和５年度南あわじ市一般会計補正予算（第１号）

第２ 議案第４３号 道の駅うずしおリニューアル工事請負契約の締結について

第１１９回南あわじ市議会臨時会議事日程（第２号）

令和５年５月２９日（木）午前１０時開議

議 案 番 号 件 名 結 果

議案第４２号 令和５年度南あわじ市一般会計補正予算（第１号） 原 案 可 決

令和５年５月１８日

　南あわじ市議会議長　長　船　吉　博　様

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０８
条の規定により報告します。

記

総務文教常任委員会委員長　土　井　　巧

委　員　会　審　査　報　告　書

議 案 番 号 件 名 結 果

議案第４３号 道の駅うずしおリニューアル工事請負契約の締結について 原 案 可 決

令和５年５月１９日

　南あわじ市議会議長　長　船　吉　博　様

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、会議規則第１０８
条の規定により報告します。

記

産業厚生常任委員会委員長　吉　田　良　子

委　員　会　審　査　報　告　書